
VIETA:

Apie 200m nuo nedidelės, turistinės COSTA CALMOS, kurioje gausu barų, restoranų ir 
parduotuvių, šalia prekybos centras, barai ir restoranai, vaistinė; apie 70km iki Puerto del Rosario 
oro uosto.

PAPLŪDIMYS:

Viešas platus smėlio paplūdimys, kuriame prasideda garsus „Playa de Sotavento“, laikomas vienų iš
gražiausių salos paplūdimių, skėčiai ir gultai(apie 13 eurų per parą / 2 gultai ir skėtis).

VIEŠBUTIS:

Oficiali kategorija šalyje - keturios žvaigždutės. Pastatytas 1989 metais, atnaujintas 2012 metais ir 
2015 metais(atnaujintas vestibiulis, restoranas ir dauguma kambarių), viso apie apie 77 tūkst m². 
409 kambariai ir apartamentai 2-jų ir 3-jų aukštų pastatuose, vestibiulis, 24 val. dirbanti registratūra,
pagrindinis restoranas - švediškas stalas, kėdutės vaikams, vegetariški patiekalai, a la carte 
restoranas (reikalinga išankstinė rezervacija) - Azijos virtuvė, restorane reikalingas formalus 
stilius(vyrai privalo dėvėti kelnes), keletas barų, įskaitant barą prie baseino, baras vestibiulyje klubo
kambarys, prekybos centras; sodas; už užmokestį: skalbykla, dviračių ir automobilių nuoma, 
interneto kavinė (apie 1 EUR / 10 min), belaidis internetas (apie 7 EUR / parai, 25 EUR / savaitė); 
įrenginiai neįgaliesiems; priimamos kredito kortelės: Visa, MasterCard.

KAMBARYS:

Standartinis: 2 asmenims (Galimybė gauti 1-ą papildomą vietą), individualiai valdomas oro 
kondicionierius, vonios kambarys (vonia arba dušas, tualetas), televizorius, ventiliatorius, telefonas,
seifas (apie 25 EUR / savaitę, 10 EUR / užstatas); nemokama lovelė vaikui iki 2 metų; balkonas 
arba terasa (stalas ir kėdės); su vaizdu į jūrą už papildomą mokestį.
Apartamentai: 4-ių asmenų miegamasis, svetainė su įrengta virtuvėle; vonios kambarys (vonia arba 
dušas, tualetas), televizorius, ventiliatorius, telefonas, seifas (25 EUR / savaitė, 10 EUR / užstatas); 
balkonas arba terasa(stalas ir kėdės); apartamentai už papildomą mokestį.

SPORTAS IR PRAMOGOS:

Apie 654 m² ir 240 m² 2 gėlo vandens baseinai, vienas šildomas, du nusileidimo takai vaikams ir 
suaugusiems, 2 baseinai vaikams, saulės terasa su nemokamais gultais ir skėčiais, rankšluosčiai už 
garantinį užstatą (maždaug 10 EUR ir 1 EUR už kiekvieną pakeitimą); mini klubas, vaikų žaidimų 
aikštelė, kelis kartus per savaitę renginiai suaugusiesiems ir vaikams: sporto ir poilsio renginiai bei 
vakarinės pramoginės programos (vaidinimų programa ir jų dažnumas nustatomas viešbučio); stalo 
tenisas (užstatas maždaug 10 EUR), mini golfas, teniso kortai (įrangos nuoma: apie 1,5 EUR / 
raketė / valanda), tinklinio aikštelė, biliardas (apie 2 EUR), treniruoklių salė, sauna (mokama) 
masažai (mokami); netoli viešbučio burlenčių ir nardymo mokyklos (išorinis pasiūlymas).

VISKAS ĮSKAIČIUOTA:

Pusryčiai(8:00-10:30), pietūs(12:30-14:00), vakarienė dviem laikais: (18:00-19:30 ir 20:00-21:30) 
švediškas stalas pagrindiniame restorane, vietiniai alkoholiniai ir gaivieji gėrimai nurodytame bare 
(11:00-23:00); tarp pietų ir vakarienės nurodytame restorane užkandžiai, sausainiai, kava, arbata, 
ledai; privaloma nešioti „viskas įskaičiuota“ apyrankę.


